

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานปรับปรุงพื้นที่ลานจอดรถยนต์

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงพื้นที่จอดรถยนต์บริเวณคลองระบายน้ำกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ	แบบเลขที่	0
สถานที่ก่อสร้าง		กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข	เอกสารเลขที่	ก.75/พ.ค./63
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินค่าก่อสร้างปรับปรุง		หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานรื้อถอนและปรับบริเวณ		62,520	
	1.2 งานถนนคสล. ที่จอดรถ , ทางเท้า			
	1.2.1 ก่อสร้างถนนคสล.ที่จอดรถ		251,407	
	1.2.2 ก่อสร้างทางเท้า ปูคอนกรีตบล็อก กันชน		275,399	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	0	589,326	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)	0		
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0		
3	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์	0		
	3.2 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1	0	589,326	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 2	0		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 3	0		

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานปรับปรุงภูมิทัศน์ด้านข้างกรมสนับสนุน

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงพื้นที่จอดรถยนต์บริเวณคลองระบายน้ำกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ			แบบเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง		กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข			เอกสารเลขที่		ก.75/พ.ค./63	
ผู้แจ้งราคา		คณะทำงานจัดทำราคาฯ	วันที่ประมาณราคา เดือน พฤษภาคม 2563		พื้นที่อาคาร		ตร.ม.	
ผู้ปรับราคา			วันที่แจ้งราคา		จำนวน		ชั้น	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานรื้อถอนและปรับบริเวณ							
1	ปรับพื้นที่และปรับระดับดิน	ตร.ม.	574	-	-	100	57,400	57,400
2	งานรื้อถอนคันหินคสล.เดิมพร้อมขนทิ้ง	ม.	102.40	-	-	50	5,120	5,120
	รวม (1.1.1) งานรื้อถอน				-		62,520	62,520
	1.2 งานถนนคสล. ที่จอดรถ , ทางเท้า							
	1.2.1 ก่อสร้างถนนคสล.ที่จอดรถ							
1	งานบดอัดดินเดิม 95 %	ตร.ม.	186		-	30	5,580	5,580
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	7	467	3,269	91	637	3,906
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1	2,049	2,049	306	306	2,355
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc ทรงกระบอก	ลบ.ม.	33	2,295	75,735	306	10,098	85,833
5	เหล็กตระแกรง Wire mesh Dia 6 mm.	ตร.ม.	186	78	14,508	5	930	15,438
6	ไม้แบบ							
	- ไม้แบบทั่วไป (ลด 20%)	ตร.ม.	20	280	5,600			5,600
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	6	260	1,560			1,560
	- ค่าแรงไม้แบบทั่วไป	ตร.ม.	40			133	5,320	5,320
7	ตะปู	กก.	10	27	270	0	0	270
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24							
	RB 6 มม.	กก.	160	16.73	2,677	4.100	656	3,333
	RB 9 มม.	กก.	174	15.90	2,767	4.100	713	3,480
	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 30							
	DB 12 มม.	กก.	351	15.467	5,429	3.300	1,158	6,587
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	21	24.69	518		-	518
10	ขอบคันหินคสล. ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	ม.	307	246	75,522	45	13,815	89,337
11	แท่นคอนกรีตหยุดล้อ WHEEL STOP สำเร็จรูป	ชุด	32	392	12,544	50	1,600	14,144
12	ทาสีแบ่งช่องจอดรถ	ม.	25	25	625	20	500	1,125
13	งานทาสีเส้นประ แนวจราจร	ม.	78	20	1,560	20	1,560	3,120
14	วัสดุยาแนวอุดรอยต่อพื้นถนน	ม.	78	30	2,340	20	1,560	3,900
	รวม (1.2.1)				206,973		44,434	251,407

